



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejeńskiego 12
tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl
NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 10.06.2019

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości powyżej 221.000 euro którego przedmiotem jest **Dostawa wyrobów leczniczych (antybiotyki, płyny infuzyjne, żywienie)** Nr ogłoszenia w 2019/S 089-212701; data zamieszczenia: **09.05.2019 r. Znak sprawy – PN 23/2019**
Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1- Pakiet 10

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 poz. 3, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową. Zawartość azotu 5,4 g i energia niebiałkowa 780 kcal, objętość 1500 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2- Pakiet 10

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 poz. 4, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową. Zawartość azotu 7,3 g i energia niebiałkowa 1040 kcal, objętość 2000 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3- Pakiet 10

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 poz. 7, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową. Zawartość azotu 6 g i energia niebiałkowa 900 kcal, objętość 1500 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4- Pakiet 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 10 poz. 3,4 i 7, i utworzy z ww. pozycjami osobny Pakiet np. 10A? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na uzyskanie Zamawiającemu korzystniejszych warunków cenowych w postępowaniu przetargowych, poprzez dopuszczenie do postępowania większej ilości wykonawców

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5- Pakiet 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 10 poz. 9, i utworzy z ww. pozycjami osobny Pakiet np. 10B? Wydzielenie tej pozycji pozwoli na uzyskanie Zamawiającemu korzystniejszych warunków cenowych w postępowaniu przetargowych, poprzez dopuszczenie do postępowania większej ilości wykonawców

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6- Pakiet 10

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu 10 poz. 9, wymaga aby zaferowany produkt posiadał badania stabilności z workami 3-komorowymi do żywienia pozajelitowego stosowanymi w leczeniu żywieniowym pacjentów tut. Szpitala, co jest wymogiem bezpiecznej terapii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7- Pakiet 10

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu 10 poz. 9, oczekuje zaferowania witamin, które zgodnie z charakterystyką wymagają przechowywania w temp. 2-8 °C ?

Odpowiedź: Proszę o doprecyzowanie pytania.

Z poważaniem

PROKURENT
MAZOWIECKIE CENTRUM REHABILITACJI
„STOCER” Sp. z o.o.

Agata Kolecz

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Mrówka

Tel. (22) 711 90 48, Fax (22) 711 90 37,,

e-mail: zamowienia@stocer.pl